«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»

[NpopekTop no obpasoBaTenbHOM NONUTUKE

domunuéna E. B.

PACIMMNCAHNE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa NUHIBUCTUKMA U MUPOBLIX SA3bIKOB
OYHOWM hOpMbI 0OYyHEeHUS

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS NPOdUNAMU NOArOTOBKM) Npoduib "MIHOCTpaHHbIE S3bIKK
(aHrnNMACKUA M CNaHckni A3blkn)"
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[MpPEeKTop MHCTUTYTA NIMHIBUCTMKM Y MUPOBBIX S3bIKOB

HayvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Mapa
Bpems
4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

5/15:55-
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4/14:10-
15:45

4/14:10-
15:45

2/10:25-
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13:55

6/17:40-
19:15
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13:55
5/15:55-
17:30
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15:45

OucunnnuHa

MNcuxonorus

HauunoHanbHas cneumdumka
peyeBon KynbTypbl

TexHonornn LmgpoBoro
obpasoBaHus

MpakTuyeckas rpammaTmka
aHIMUIACKOro s3blka

dusnyeckas KynbTypa u
cnopt

MpakTnyecknin Kypc MCnaHCcKoro
A3blka

lNeparorunka

MpakTnyeckunin Kypc aHrmMncKoro
A3blka

MpakTnyeckunin Kypc aHrmMncKoro
A3blka

Be3onacHocTb
KN3HeOesaTeNnbHOCTH

Be3onacHocTb
KN3HeOesaTeNnbHOCTH

WMcTopusa Poccumn

WcTopusa Poccumn

MpenopaBaTenb

KntoueBckas J1. B.

TkaueBa 0. C.,
dunatosa E. A.

Mpokodbera O. H.

Hekpacosa K. .,
TkayeBa 1O. C.

PoxHoB A.A.

Kypuntok K. B.

Macnosa T. A.

AHgpuaHosa . B.,
Tkavesa tO. C.

AHgpuaHosa . B.,
Tkavera tO. C.

KoHcTaHTMHOBa T.
B.

KoHcTaHTMHOBa T.
B.

MNanactok B. B.

MNanactok B. B.

dopma
KOHTpOnS AyauTopus
3aver 409 k.1
KOHTpOIbHas 29 k5
paboTta
3a4yeT 705 k.1
KOHTPOIbHas 29 k5
paboTta
3aveTt c/3
3aueT ¢ 28 k.5
OL|eHKOoM
3a4yeTr 409 k.1
KOHC 26 k.5
3K3aMeH 26 k.5
KOHC 409 k.1
3K3aMeH 409 k.1
KOHC 36 k.5
3K3aMeH 36 k.5
Myukosa A. B.

CaBuyeHko C. B.




